BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Rréshen mé, 3c . 23 . 2024

VENDIM

Nr. 70 daté 25. 09. 2024
L1 ) PF:IR e e s
“MIRATIMIN E HARTES SE LINJAVE TE TRANSPORTIT TE MESUESVE DHE TE

NXENESVE QF PUNOJNE E MESOJNE JASHTIE VENDBANIMIT TE TYRE PER
VITIN ARSIMOR 2024 - 2025”, BASHKIA MIRDITE.

N& mbeshtetje t& nenit 8, pika 2, e ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr. 162/2020
“Pér prokurimin publik. n&¢ VKM nr, 285, daté 19. 05. 2021, “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit
publik™ & ndrvshuar, VKM nr. 119, daté¢ 01. 03. 2023, “Pér pérdorimin e fondeve publike pér
transportin ¢ punonjésve arsimor g€ punojné dhe t€ nxenesvé g€ mésojné jashté vendbanimit”,
VKM nr. 92, daté 21. 02. 2024, *Pér pércaktimin e tarifave t€ transportit rrugor ndérqytetés t€ udhétaréve
me autobus™, VKM nr. 89, dat€ 14. 02. 2018, “P&r miratimin e kushteve dhe pércaktimin e rregullave
pér transportin rrugor & nxenésve t€ arsimit parashkollor, profesional, parauniversitar dhe té
studénteve™, shkresa zyriare nga Zyra Vendore Arsimit Parauniversitar Mirdité, kérkesé nr. 398 prot,
daré 27.08.202: dhe me nr. 3309 prot. hyrés né bashki, " Kérkesé pér miratim té hartés sé linjave té
iransportil té¢ mésueséve dhe nxénésve pér vitin 2023-2024", relacioni nr. 3309/1 prot, daté 12. 09.
2024, nga (agjencia e arsimit, sportit dhe ndihmés sociale), me propozim t€ kryetarit t& bashkisé dhe
shayrtimit né mbledhjen e datés 23.09.2024, té Komisionit Arsimit, Sportit dhe Turizmit, pas
diskutimeve né késhillin bashkiak:

VENDOSI:

1. Miratimin e hartés sé linjave, t& transportit t&¢ mésuesve dhe t& nxénésve, q€ punojné e
mésojné jashté vendbanimit t& tyre. pér vitin arsimor 2024-2025, sipas tabelés si mé poshté

vijon:
e | maae TRANSPORTIT L“g::a “e K“::ﬁ;;‘;a ¢
; I, | BUKMIRE E SIPERM - RRESHEN 17.8 v
| 2. | ISH PARKU URA E FANIT - RRESHEN 2.2 I
N
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QAF MOLLE — RRESHEN 5.1 IV
RRETHI I EPER — RRESHEN 7.9 111
VAUSHKJEZE - RRESHEN 6 111
KULME — RRESHEN 13.5 \%
KODER RRESHEN — RRESHEN 5.2 v
TENE - RRESHEN 10 v
VALCE -~ RRESHEN 10 v
TARAZH 1 EPER - TARAZH 5.5 %
BUNGAJ - TARAZH 3.8 IV
MOLLAJ - TARAZH 3.2 IV
SHESHAJ - RRESHEN 5.5 IV
JEZULL — RRESHEN 4.5 v
|ZALLI ZMESE — RRESHEN 32 IV
FIERZ - RRASFIK 2.5 III
FIERZ — RUBIK 4.5 IV
FANG - RUBIK 5.7 IV
RREJA E ZEZE - RUBIK 3.5 IV
VAUSHKJEZE — RUBIK 55 III
| RRETHI [ EPER -~ RUBIK 4.5 I
MUNAZ - RUBIK 3.5 III
KATUNDI I VIETER - RUBIK 4.5 v
RREJA E ZEZE - VELE 5.2
SHEBE — PERLAT EPER 7 v
6 | LEK GEGAJ - PERLAT EPER 3 v
27 | MARKONAJ — PERLAT QENDER 3.5 IV
28 | VADHISHTE - PERLAT QENDER 5 \4
'1
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TROJE - PERLAT QENDER 6 1\
30 | LAGJIA LLESHAJ — PROSEK 2.8 1\Y
31 | RADAC - PERLAT QENDER 3 | AY
32 | PSHQESH — REPS 10 v
33 | SHPAL — REPS 7 111
34 | BLINISHT — REPS 5.2 11
35 | KULLAXHI - REPS 7 \
36 | MASHTERKOR — REPS 5.6 v
37 | XHUXHE - KLOS 17.5 v
38 | XHAKEZ - KLOS 4.5 v
39 | LARI -KLOS 22 A
40 SHTRUNGAJ I SIPERM - KLOS 15 v
41 | THIRRE E SIPERM - KLOS 18.2 v
42 | FAN-KLOS 3.8 v
| 43 | MUNELLE - DOMGJON 8 \%
| 44 | GEZIQ - RRESHEN 13.5 III
45 | GEZIQ -NDERFUSHAZ 7.8 vV
46 RRESHEN - PERLAT QENDER 14 v
47 RRESHEN - PERLAT EPER 19 v
48 | RRESHEN — PROSEK 7.5 v
49 | RRESHEN - RUBIK 12.8 I
750 | RUBIK ~ RRASFIK 6.5 I
St RRESHEN — RRASFIK 19 11
52 | BISAK — KLOS 7 v
53 | GEZIQ - PERLAT EPER 32.5 I +IV
54 | RRESHEN — KURBNESH 40 v
55 | KULME - PERLAT QENDER 27.5 V+IV
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56 | MALAJ EPER — PERLAT QENDER 26 v
57 | KLOS — RRESHEN 40 111
58 | RUBIK — PERLAT EPER 31 II+IV
59 | PERLAT EPER — PERLAT QENDER 5.2 v
60 | LURTH — RRESHEN 12.8 %
61 | BUKMIRE - GEZIQ 16 IV+III
62 | RRESHEN — ARRAZ 29 v
63 | KURBNESH - RUBIK 52.8 IV+III
64 | KATUNDI I VIETER — RRASFIK 10 IV-+II
65 | DOMGJON - KLOS 7.8 v
66 | SANG I SIPERM —KLOS 15.2 v
67 | SHENGIJIN — KLOS 8
68 | KONAJ SIPERM — KLOS 15.5 v
69 | VAU I MADH - KLOS 40 v
| 70 | ZALL XHUXHE - DOMGJON 5.2 v
71 TRRESHEN — DOMGION 47 IV+III
; 72 | RRESHEN — MALAI 12.8 v
1 73 | GEZIQ - MALAJ 26.3 II+1v
i 74 | GEZIQ - TARAZH 18 I+IV
‘ 75 | KLOS — MALAIJ 49 HI+1IV
776 | TENE — MALAJ 5.2 v
E 77 | PROSEK — MALAJ 19 \Y
78 | SHESHAJ - TARAZH 6 1\
79 | RRUSHKULL - TARAZH 55 v
80 | RUBIK — TARAZH 16.8 I+1V
81 | KUMBULL — KURBNESH 7.5 v
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82 | KTHELL EPER —- KURBNESH 12 \%
83 | BARDHAJ - KURBNESH 5.5 \%
84 | TARAZH - KTHELL EPER 37 \'
85 | RRESHEN - BARDHAJ 35 IV+V
86 | RUBIK - BARDHAJ 40 II+V
87 | MASHTERKOR —~ BARDHAJ 60 IV+V+III
88 | KULLAXHI - OROSH 16 V+IV
89 | RRESHEN — REPS 23 111
90 | RRUSHKULL — REPS 30.8 IV+III
91 | REPS - OROSH 9 v
92 | NDERFANE — RRESHEN 5.6 v
93 | FIERZ — RRESHEN 16.9 11

| 94 | ASHTE — RRESHEN 7 A"

t 95 | SHTUF — KACINAR 5.2 \%

| 96 | BUNGAJ - RRESHEN 7.5 v
97 | KATUNDI I VIETER — RRESHEN 16.5 IV+III
98 | LUFAJ - RRESHEN 41 %
99 | MALAJ EPER - MALAJ QENDER 2.5 IV
100 | PSHQESH — RRESHEN 15 IV+III

| 101 | RRUSHKULL — RRESHEN 7.8 |\
102 | THARRI — RRESHEN 32 v
103 | UIESHTREZ — RRESHEN 20 v

[' 104 | VAU I MADH - REPS 14 \'

! 105 | GURTH SPAC - REPS 13

l”"i'dis' “THARRI - PERLAT QENDER 18 v

| 107 | SHTREZ — PROSEK 12.5 vV
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| 108 | MERKURTH ~ KURBNESH 7 \%
109 | LEKUNDE — BARDHAJ 4 IV
110 | ZAJS — KURBNESH 4 v
111 | RRESHEN - VELE 19.6 I+ IV
112 | RUBIK - VELE 7.6 II+V
113 | BUKMIRE ~ NDERFUSHAZ 16 I+ Iv
114 | GEZIQ - RUBIK 26.3 III
115 | SANG - DOMGJON 7 IV
116 | FAN — DOMGJON 55 v
117 | XHAKEZ - DOMGJON 5.3 A%
118 | ZALL XHUXHE - DOMGJON 5.2 v
119 | KONAJ QENDER — DOMGJON 13 IV
120 | BISAK - DOMGION 15.6 v
121 1 GEZIQ —~ REPS 16 11
122 | KACINAR — OROSH 57 Y

' 123 | BULSHAR ~ REPS 7 IV
124 | KODER RRESHEN — NDERFUSHAZ 9.2 v
125 | RRESHEN - FANG 16.5 111

I 126 | NDERFANE — PROSEK 12.7 IV+V

727 | RUBIK — LUFAJ 52.8 I+ Vv

| 128 | UJE - SHTREZ 5.2 III
129 | ARRAZ - KACINAR 5.2 v
130 | SHESHAJ - RUBIK 16.8 II+IV
131 | VELE - RRASFIK 13.6 I+ IV
132 | SHENGJIN - DOMGJON 11 v
133 | UJESHTRZ — PERLAT QENDER 22 v
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134 | BLINISHT — RRESHEN 17 I
135 | KLOS - MALAJ QENDER 49 I+1V

7136 | KLOS — TARAZH 44 I +111

137 | KURBNESH - RUBIK 52.8 IV

138 | RUBIK — LUFAJ 52.8 VA

139 | NDERFUSHAZ — RRESHEN 5.2 1%
140 | VELE — RRASFIK 135 VI
141 | REPS — RRASFIK 39 11 +1I1
142 | LGJIN — REPS 7 v
143 | RRUSHKULL — OROSH 40 VHIVHI
144 | KACINAR — OROSH 59 v
145 | MASHTERKOR — BARDHAJ 69 WKL
146 | RRESHEN — KACINAR 25 v
147 | RRESHEN — SIMON = Iy

| 148 | SHTANE - RRESHEN 8 v

| 149 |  AUKORR- RRESHEN 1 L

| 150 | |SH SHKOLLA LIRE USHTARAKE — RRESHEN ? e

| 151 | KONAJ QENDER — KLOS e ¥
152 | PERLAT QENDER - KUMBULL 34 v
153 | REPS - RRASFIK 4 n
154 | 11 08 T ARAZH 445 I
155 | PERLAT QENDER - MERKURTH =l o
156 | vALCE - KLOS s vl
157 | TARAZH - REPS i v+
158 | GEZIQ - REPS 16 m

| 159 | REPS - FAN - -
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160 | SHEBE — RRESHEN 23 IV+III
161 | TARAZH I EPER — TARAZH QENDER 7.8 V+II
162 | TARAZH - RRESHEN 4.7 T
162 | MOLLAT - RRESHEN 7.9 IV+II1
163 | | AGIE E POSHTME BARDHAJ ~ BARDHAJ 2.3 Y
16% | RUGJAJ KURBNESH ~ KURBNESH 2.3 L¥
165 | LUFAJ—KURBNESH 10 v
166 | | AGIE E SIPERME RRASFIK- RRASFIK 3.2 v
167 | TENE -~ MALAJ QENDER 4 v
168 | 1L ONAJ QENDER — RRESHEN 47.8 V+HI
169 | | EZHE — RRESHEN 50 I
170 | JEZULL 1 POSHTEM — RRESHEN 3.8 IV+II

| 171} DONAJ — RRESHEN 3.5 v
172 | URA E ZMESE - RRESHEN 2.3 v
173 l FUSHE LUMTHI — RRESHEN 2.4 v
174 | BUNGAJ - RRESHEN 5.2 v
175 | KURBNESH — RRESHEN 38 v

| 176 | BULSHIZE - RUBIK 3 v

| 177 | SANG I SIPERM — KLOS 12.5 v
178 | EAN -~ RRESHEN 40 I+1V
179 | BUZEZ ~K ACINAR 4.5 v
180 | BUKMIRE QENDER - RRESHEN 155 v
181 | | AGJE KALAJ (DIRRE)- QENDER KTHELL EPER 3.2 v

| 182} 7AJ5 - RRESHEN 37 v
183 | SIMON - RRESHEN L v
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2. Pér ndjekje dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohen ; Kryetari i Bashkisé Mirdité (agjencia
e arsimit, sportit dhe ndihmés sociale dhe Zyra Vendore Arsimit Parauniversitar Mirdité.

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015, “Pér

veléqeverisjen vendore ' (1¢ ndryshuar) dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit, té

Qarkut Lezhé.
SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ
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BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 33@3{ Prot Rréshenmé, L2 .oy .2025
2
P/ VENDIM

Nr. &0 daté /2 , 09.2025

PER
“MIRATIMIN E HARTES SE LINJAVE TE TRANSPORTIT TE MESUESVE DHE TE
NXENESVE QE PUNOJNE E MESOJNE JASHTE VENDBANIMIT TE TYRE PER
VITIN ARSIMOR 2024 - 2025”, BASHKIA MIRDITE.

Né mbeshtetje t€ nenit 8, pika 2, e ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr. 162/2020
“Pér prokurimin publik, n&¢ VKM nr. 285, dat& 19.05.2021, “Pé&r miratimin e rregullave t€ prokurimit
publik” t¢ ndryshuar, VKM nr. 119, daté 01.03.2023, “Pér pérdorimin e fondeve publike pér
transportin e punonjésve arsimor qé punojné dhe t&€ nxenesvé qé€ mésojné jasht€ vendbanimit”, VKM
nr. 92, daté 21.02.2024, “Pér pércaktimin e tarifave té transportit rrugor ndérqytetés t€ udhétaréve me
autobus”, VKM nr. 89, daté 14.02.2018, “Pér miratimin e kushteve dhe pércaktimin e rregullave pér
transportin rrugor t€ nxenésve té arsimit parashkollor, profesional, parauniversitar dhe té&
studénteve”, shkresa zyrtare nga Zyra Vendore Arsimit Parauniversitar Mirdité, kérkesé nr. 397 prot,
daté 27.08.2024,protokolluar né bashkiné Mirdité me nr.3309 prot. Daté 29.08.2024 “Kérkesé pér
miratim té hartés sé linjave té transportit té mésueséve dhe nxénésve pér vitin mésimor 2024-2025";,
Relacion nr33«gprot. Daté 4z .09 2024 nga Agjencia e Arsimit,Sportit dhe Ndihmés Sociale,me
propozim t& kryetarit t& bashkisg, pas diskutimeve né késhillin bashkiak;

VENDOSI:

1. Miratimin e hartés sé linjave, té transportit t¢ mésuesve dhe t& nxénésve, q&€ punojné e
mésojné jashté vendbanimit t€ tyre, pér vitin arsimor 2024 - 2025, sipas tabelés si mé poshté

vijon:
Nr. LINJA E TRANSPORTIT Largtsiand | Kategoria e
km rrugés
1. | BUKMIRE E SIPERM — RRESHEN 17.8 v
2. | ISH PARKU URA E FANIT — RRESHEN 2.2 I
3. | QAF MOLLE — RRESHEN 5.1 v
4. | RRETHI I EPER — RRESHEN 77 I
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5. | VAUSHKIJEZE — RRESHEN 6 III
6. | KULME — RRESHEN 13.5 \%
7 | KODER-RRESHEN — RRESHEN 52 v
8 | TENE — RRESHEN 10 IV
9 | VALCE — RRESHEN 10 v
10 | TARAZH I EPER - TARAZH 55 \%
11 | BUNGAJ - TARAZH 3.8 v
12 | MOLLAJ - TARAZH 3.2 IV
13 | SHESHAJ - RRESHEN 5.5 IV
14 | JEZULL — RRESHEN 4.5 v
15 | ZALLI 1 ZMESE — RRESHEN 3.2 v
16 | FIERZ — RRASFIK 2.5 I
17 | FIERZ - RUBIK 4.5 IV
18 | FANG - RUBIK 5.7 IV
19 | RREJA E ZEZE - RUBIK 3.5 IV
20 | VAUSHKIJEZE - RUBIK 5.5 I
21 | RRETHII EPER - RUBIK 4.5 III
22 | MUNAZ - RUBIK 3.3 II1
23 | KATUNDI I VIETER - RUBIK 4.5 IV
24 | RREJAE ZEZE - VELE 5.2 \%
25 | SHEBE - PERLAT EPER 7 v
26 | LEK GEGAJ—PERLAT EPER 3 IV
27 | MARKONAJ — PERLAT QENDER 3.5 IV
28 | VADHISHTE — PERLAT QENDER 5 \4
29 | TROJE - PERLAT QENDER 6 v
30 | LAGJIA LLESHAJ - PROSEK 2.8 v

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI", RRESHEN

tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al




31 | RADAC - PERLAT QENDER 3 v
32 | PESHQESH - REPS 10 A
33 | SHPAL - REPS 7 III
34 | BLINISHT — REPS 5.2 III
35 | KULLAXHI — REPS 7 v
36 | MASHTERKOR — REPS 5.6 v
37 | XHUXHE - KLOS 17.5 \
38 | XHAKEZ - KLOS 4.5 v
39 | LARI -KLOS 22 %
40 | SHTRUNGAJ I SIPERM - KLOS 15 IV
41 | THIRRE E SIPERM — KLOS 18.2 vV
42 | FANE - KLOS 3.8 v
43 | MUNELLE — DOMGJON 8 A
44 | GEZIQ - RRESHEN 135 111
45 | GEZIQ -NDERFUSHAZ 7.8 v
46 | RRESHEN - PERLAT QENDER 14 IV
47 | RRESHEN — PERLAT EPER 19 IV
48 | RRESHEN — PROSEK 7.5 v
49 | RRESHEN - RUBIK 12.8 III
50 | RUBIK — RRASFIK 6.5 111
51 | RRESHEN — RRASFIK 19 III
52 | BISAK — KLOS 7 v
53 | GEZIQ — PERLAT EPER 32.5 11 +IV
54 | RRESHEN — KURBNESH 40 IV
55 | KULME — PERLAT QENDER 27.5 V+HV
56 | MALAJ EPER — PERLAT QENDER 26 v
57 | KLOS — RRESHEN 40 III
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58 [RUBIK - PERLAT EPER 31 I+IV
59 | PERLAT EPER — PERLAT QENDER 5.2 v
60 | LURTH — RRESHEN 12.8 v
61 | BUKMIRE — GEZIQ 16 IVHII
62 | RRESHEN — ARRAZ 29 v
63 | KURBNESH - RUBIK 52.8 IVHII
64 | KATUNDII VIETER — RRASFIK 10 IV+HII
65 | DOMGION —KLOS 7.8 v
66 | SANG I SIPERM — KLOS 15.2 v
67 | SHENGJIN —KLOS 8 v
68 | KONAJ SIPERM — KLOS 15.5 Y
69 | VAU I MADH - KLOS 40 IV
70 | ZALL XHUXHE — DOMGION 5.2 v
71 | RRESHEN — DOMGION 47 IVHII
72 | RRESHEN — MALA]J 12.8 v
73 | GEZIQ - MALAIJ 26.3 IV
74 | GEZIQ - TARAZH 18 IV
75 | KLOS — MALAJ 49 II+1V
76 | TENE —- MALAIJ 5.2 v
77 | PROSEK — MALAIJ 19 IV
78 | SHESHAJ — TARAZH 6 IV
79 | RRUSHKULL — TARAZH 5.5 vV
80 | RUBIK - TARAZH 16.8 I+1V
81 | KUMBULL —- KURBNESH 15 Y
82 | KTHELLE E EPER - KURBNESH 12 \
83 | BARDHAJ — KURBNESH 55 v
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84 | TARAZH - KTHELL E EPER 37 v
85 | RRESHEN- BARDHAJ 35 IV+V
86 | RUBIK — BARDHAJ 40 I+v
87 | MASHTERKOR — BARDHAJ 60 IV+V+III
88 | KULLAXHI - OROSH 16 V+IV
89 | RRESHEN - REPS 23 III
90 | RRUSHKULL - REPS 30.8 IV+HIII
91 | REPS - OROSH 9 v
92 | NDERFANE — RRESHEN 5.6 IV
93 | FIERZ — RRESHEN 16.9 II1
94 | ASHTE — RRESHEN 7 IV
95 | SHTUF — KACINAR 5.2 \%
96 | BUNGAJ - RRESHEN 7.5 IV
97 | KATUNDII VJETER — RRESHEN 16.5 IVHII
98 | LUFAJ - RRESHEN 41 vV
99 | MALAJ EPER — MALAJ QENDER 2.5 IV
100 | PESHQESH — RRESHEN 15 IV+HII
101 | RRUSHKULL — RRESHEN 7.8 IV
102 | THARRI - RRESHEN 32 v
103 | UJESHTREZ — RRESHEN 20 IV
104 | VAU Il MADH - REPS 14 Vv
105 | GURTH SPAC — REPS 13 \'
106 | THARRI - PERLAT QENDER 18 IV
107 | SHTREZ — PROSEK 12.5 v
108 | MERKURTH — KURBNESH 7 v
109 | LEKUNDE — BARDHAJ 4 IV
110 | ZAJS - KURBNESH 4 IV
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111 | RRESHEN - VELE 19.6 I+ 1V
112 | RUBIK — VELE 7.6 II+v
113 [ BUKMIRE — NDERFUSHAZ 16 I+ IV
114 | GEZIQ — RUBIK 26.3 III
115 | SANG - DOMGJON 7 IV
116 | FANE - DOMGJON 5.5 v
117 | XHAKEZ — DOMGJON 53 v
118 | ZALL/XHUXHE — DOMGJON 8.2 v
119 | KONAJ/QENDER - DOMGJON 13 v
120 | BISAK - DOMGJON 15.6 v
121 | GEZIQ — REPS 16 I
122 | KACINAR — OROSH 57 IV
123 | BULSHAR - REPS 7 IV
124 | KODER/RRESHEN — NDERFUSHAZ 9.2 IV
125 | RRESHEN - FANG 16.5 III
126 | NDERFANE — PROSEK 12.7 IV+V
127 | RUBIK — LUFAJ 52.8 m+v
128 | UJE- SHTREZ 5.2 I
129 | ARRAZ - KACINAR 52 IV
130 | SHESHAJ — RUBIK 16.8 II+1V
131 | VELE — RRASFIK 13.6 I+ IV
132 | SHENGJIN — DOMGJON 11 v
133 | UJESHTRZ — PERLAT/QENDER 22 v
134 | BLINISHT — RRESHEN 17 III
135 | KLOS - MALAJ QENDER 49 1165 4%
136 | KLOS - TARAZH 44 IT +II1
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137

KURBNESH — RUBIK 52.8 VI
138 | RUBIK — LUFAJ 52.8 VAII
139 | NDERFUSHAZ — RRESHEN 52 v
140 | VELE — RRASFIK 135 VAHII
141 | REPS — RRASFIK 39 10 +111
142 | LGJIN — REPS 7 v
143 | RRUSHKULL — OROSH 40 VAIVHI
144 | KACINAR — OROSH 59 v
145 | MASHTERKOR ~ BARDHAJ 6 vl
146 | RRESHEN — KACINAR 25 v
147 | RRESHEN — SIMON 2 Iy
148 | SHTANE — RRESHEN 8 Y
149 | y AUKORR- RRESHEN 75 v
150 | |SH SHKOLLA LIRE USHTARAKE — RRESHEN 3 i
151 | KONAJ QENDER — KLOS L i
152 | PERLAT QENDER - KUMBULL 34 v
133 | REPS - RRASFIK 4 m
154 | kLOS -TARAZH e l
155 | PERLAT QENDER - MERKURTH At W
7 [e—— 51 IV
T8 pe——— 27 VI
) [Pe—— 16 I
159 | REPS - FANE 15 m
160 | SHEBE — RRESHEN “ AFpLLL
161 | TARAZH I EPER - TARAZH QENDER L VA
162 47 i

TARAZH — RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al

ADRESA: SHESHI "ABAT DOGI", RRESHEN

tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al




7 I———————— 7.9 IV+HII
163 | | AGJE E POSHTME BARDHAJ — BARDHAJ 2.8 v
164 | RUGJAJ KURBNESH - KURBNESH 2.3 v
165 | | UFAJ - KURBNESH 10 v
166 | | AGJE E SIPERME RRASFIK- RRASFIK 3.2 v
167 | TENE - MALAJ QENDER 4 v
168 | KONAJ QENDER — RRESHEN 47.8 V+HI
169 | | EZHE - RRESHEN 50 I
170 | JEZULL 1 POSHTEM — RRESHEN 3.8 IV+II
171 | DONAJ — RRESHEN 3.5 v
172 | URA E ZMESE - RRESHEN 2.3 v
173 | FUSHE LUMTHI - RRESHEN 24 v
174 | BUNGAJ - RRESHEN 5.2 v
175 | KURBNESH — RRESHEN 38 v
176 | BULSHIZE - RUBIK 3 v
177 | SANG I SIPERM — KLOS 12.5 v
I8 | BRERT 40 IV
179 | BUZEZ -KACINAR 4.5 v
180 | BUKMIRE QENDER - RRESHEN 15.5 v
181 | | AGIE KALAJ (DIRRE) - QENDER KTHELLE E EPER 3.2 v
182 | 7AJS - RRESHEN 37 v
183

SIMON - RRESHEN 2 Iv

2. Pér ndjekje dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohen ; Kryetari i Bashkisé Mirdité,Agjencia e
Arsimit, Sportit dhe Ndihmés Sociale, dhe Zyra Vendore Arsimit Parauniversitar Mirdité.

ADRESA: SHESHI "ABAT DOGI", RRESHEN
email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” (t¢ ndryshuar) dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit, té
Qarkut Lezhé.

SEKRETARI KRYETARI
Gaspér TOPOLLAJ Aleksandér PICAKU
Paragqitén Projektin:

P/ Sekt. i Arsimit dhe Sportit : Fran GJINI S%’ .
Drejtori i Arsimit, Sportit dhe Ndihmés Sociale : Aurel CUPI W

Drejtori Juridik, Jurist : Besian DEDAJ | ||| °
v

KRYETARI

Albert MELYSHI

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
AGJENCIA E ARSIMIT SPORTIT DHE NDIHMES SOCIALE

Nr.g’j__oﬁ/f‘rot Rréshen mé, /72 g3 .2024
4

RELACION

PER PROJEKT-VENDIMIN
“PER MIRATIMIN E LINJAVE Tk TRANSPORTIT TE MESUESVE DHE NXENESVE
QE PUNOJNE E MESOJNE JASHTE VENDBANIMIT TE TYRE PER VITIN
ARSIMOR 2024-2025,BASHKIA MIRDITE”.

Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK MIRDITE

Baza ligjore:Ligji 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, VKM 119,daté 01.03.2023
“Pér pérdorimin e fondeve publike pér transportin e punonjésve qé& punojné dhe nxénésve q&
mésojné jashté vendbanimit”,VKM nr.1101,daté 28.12.2015 “Pér miratimin e kushteve dhe
pércaktimin e rregullave pér transportin rrugor t€ nxénésve té arsimit

parashkollor,parauniversitar dhe té studentéve” i ndryshuar.

Té nderuar Anétaré té Késhillit Bashkiak Mirdité,
Prané bashkisé Mirdité &ésht& dérguar shkresa me nr 397 prot. daté 27.08.2024,protokolluar prané
bashkisé toné me nr 3309 prot daté 29.08.2024, nga Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar

Mirdité (ZVAP) pér miratimin e hartés sé€ linjave t& transportit t€ mésuesve dhe t€ nxénésve.

Pas shqyrtimit t& dokumentacionit t& dérguar nga ZV AP dhe propozimit t€ tyre né lidhje me
miratimin e hartés s& linjave t& transoprtit t& mésuesve dhe t& nxénésve,duke u mbéshtetur né

aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi t& pérmendura mé lart,i paragesim Ké&shillit Bashkiak
ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




relacionin pér tu miratuar.Nisur nga kjo,kérkojmé nga ana juaj votimin e kétij relacioni né
ményré q& t&€ behet i mundur vazhdimi i procedurave t& métejshme pér realizimin e transportit té

mésuesve dhe nxénésve!
Bashkéngjitur kétij relacioni:

1-Tabela sipas linjave pérkatése propozuar nga Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar Mirdité.

DREJTOR A.A.S.N.S
Aurel CUPI

o/

MIRATOHET
KRYETARI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al
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DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR MIRDITE

Nr Mﬁot Rréshen mé, f 7‘;’ Og 12024

LENDA: KERKESE PER MIRATIMIN E HARTES TE LINJAVE TE
TRANSPORTIT TE MESUESVE DHE NXENESVE
PER VITIN MESIMOR 2024 - 2025

KRYETARIT Ti BASHKISE MIRDITE
Z. ALBERT MELYSHI

KESHILLIT TE BASHKISE MIRDITE

N& mbéshtetje t& ligjit nr. Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik, né vendimin Nr.285, daté
19.05.2021 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik”té€ ndryshuar,
né VKM Nr.119, daté 1.3.2023, ”Pér pérdorimin e fondeve publike pér transportin e punonjésve
arsimoré qé punojné dhe t& nxénésvé qé mésojné jashté vendbanimit” dhe né vendimin nr. 92 daté
21.02.2024, “Pér pércaktimin e tarifave té transportit rrugor ndérqytetés t& udhétaréve me autobus” ,
si dhe né VKM NR. 89, dat&é14.02.2018 “Pér miratimin e kushteve dhe pércaktimin e rregullave pér
transportin rrugor t& nxénésve t€ arsimit parashkollor, professional, parauniversitar dhe t€ studentéve,
kerkojmé miratimin e hartes t& linjave t€ transportit t& mésuesve dhe nxénésve q€ punojné dhe
mésojné jashté vendbanimit té tyre pér vitin arsimor 2024 — 2025 sipas tabelés s¢ m&€poshtéme:

e T Kat :
Nr. Linja e Transportit Largtsiane o egoEla £
km rrugés
1. | BUKMIRE E SIPERM - 17.8 v
RRESHEN




2..2/ISH PARKU URA E FANIT -

22 I
RRESHEN
QAF — MOLLE — RRESHEN 5.1 vV
4 | RRETHI I EPER — RRESHEN 77 I
5. | VAUSHKJEZE — RRESHEN 6 T
6. | KULME — RRESHEN 135 v
7| KODER-RRESHEN — RRESHEN 52 v
8 | TENE - RRESHEN 10 v
? | VALCE - RRESHEN 10 v
10 | TARAZH I EPER — TARAZH 55 v
11 | BUNGAJ - TARAZH 38 v
12 | MOLLAJ - TARAZH 32 v
13 | SHESHAJ - RRESHEN 5.5 v
14| JEZULL — RRESHEN 4.5 v
15 | ZALLI 1 ZMESE — RRESHEN 3.2 IV
16 | FIERZ - RRASFIK 2.5 I
17 | FIERZ - RUBIK 4.5 v
18 | FANG - RUBIK 57 v
19 | RREJA E ZEZE - RUBIK 3.5 v
20 | v AUSHKJEZE - RUBIK 5.5 1l
21 | RRETHI I EPER - RUBIK 4.5 Il
22 | MUNAZ - RUBIK 3.5 111
23 | KATUNDI I VJETER — RUBIK 4.5 v
24 | RREJA E ZEZE — VELE 52 v
25 :

SHEBE — PERLAT/ EPER




et
= 4

~.26

RRESHEN - RUBIK

'LEK GEGAJ — PERLAT EPER 3 v

27 | MARKONAJ — PERLAT QENDER 3.5 v
28 | VADHISHTE — PERLAT & %

QENDER

29 | TROJE - PERLAT QENDER 6 v
30 | | AGJIA LLESHAJ — PROSEK 2.8 v
31 | RADAC - PERLAT QENDER 3 v
32 | PESHQESH - REPS 10 \
33 | SHPAL - REPS 7 I
34 | BLINISHT - REPS 5.2 in
35 | KULLAXHI - REPS 7 \4
36 | MASHTERKOR — REPS 5.6 v
37 | XHUXHE - KLOS 17.5 Vv
38 | XHAKEZ - KLOS 4.5 v
39 | LARI -KLOS 22 v
40 | SHTRUNGAJ I SIPERM - KLOS 15 v
41 | THIRRE E SIPERM - KLOS 182 v
42 | FANE-KLOS 38 =
43 | MUNELLE — DOMGION 8 ¥
44 | GEZIQ - RRESHEN 13.5 11
45 | GEZIQ -NDERFUSHAZ 7.8 v
46 | RRESHEN — PERLAT ~QENDER 14 v
47 | RRESHEN — PERLAT- EPER 19 v
48 | RRESHEN - PROSEK 7.5 Iv
49 12.8 0]




39| RUBIK - RRASFIK

6.5

I

| RRESHEN — RRASFIK 19 1
52" | BISAK ~KLOS 7 v
53 | GEZIQ - PERLAT EPER 325 I +1V
> | RRESHEN - KURBNESH 40 v
55 | KULME - PERLAT QENDER 275 V+IV
< | MALAJEPER - PERLAT 2 .
QENDER
57 | KLOS — RRESHEN 40 It
58 | RUBIK — PERLA/T EPER 31 M1V
- P(;l;:iilgﬁg; EPER — PERLAT - v
60 | LURTH — RRESHEN 128 v
61 | BUKMIRE — GEZIQ 16 IVAIII
62 | RRESHEN — ARRAZ 29 v
63 | KURBNESH — RUBIK 52.8 VI
64 | KATUNDI I VJETER — RRASFIK 10 VAL
65 | DOMGION —KLOS 78 v
66 | SANG I SIPERM — KLOS 152 v
67 | SHENGJIN —KLOS 8 v
68 | KONAJ SIPERM —KLOS 155 v
69 | VAU I MADH - KLOS 40 v
70 | ZALL XHUXHE — DOMGION 52 v
71 | RRESHEN — DOMGJON 47 VI
72 | RRESHEN — MALAJ 12.8 v




GEZIQ - MALAJ

7, 263 +V
"G'EZIQ - TARAZH 18 II+1V
“|KLOS - MALAJ 49 +1V
76 | TENE — MALAJ 52 v
77 | PROSEK — MALAJ 19 v
78 | SHESHAJ — TARAZH 6 v
79 | RRUSHKULL — TARAZH 55 v
80 | RUBIK —- TARAZH 16.8 1V
81 | KUMBULL —- KURBNESH 75 v
82 | KTHELLE E EPER — KURBNESH 12 \
83 | BARDHAJ — KURBNESH 55 v
84 | TARAZH — KTHELL E EPER 37 v
85 | RRESHEN- BARDHAJ 35 IV+V
86 | RUBIK - BARDHAJ 40 +v
87 | MASHTERKOR — BARDHAJ 60 TV+V+II
88 | KULLAXHI— OROSH 16 VHIV
89 | RRESHEN — REPS 23 I
90 | RRUSHKULL — REPS 30.8 VI
91 | REPS — OROSH 9 v
92 | NDERFANE — RRESHEN 5.6 v
93 | FIERZ — RRESHEN 16.9 I
94 | ASHTE — RRESHEN 7 v
95 | SHTUF — KAQINAR 52 v
96 | BUNGAJ — RRESHEN 75 v




97 | KATUNDI T VJETER — RRESHEN 165 IV+III
g ijUFAJ —RRESHEN a1 v
" MALAJ EPER - MALAJ QENDER 25 v
100 | PESHQESH — RRESHEN 15 IV+II
101 | RRUSHKULL — RRESHEN 7.8 v
102 | THARRI — RRESHEN 32 v
103 | UJESHTREZ — RRESHEN 20 v
104 | VAU I MADH - REPS 14 \'%
105 | GURTH SPAC — REPS 13 v
106 | THARRI — PERLAT QENDER 18 v
107 | SHTREZ — PROSEK 125 v
108 | MERKURTH — KURBNESH 7 v
109 | LEKUNDE — BARDHAJ 4 v
110 | ZAJS — KURBNESH 4 v
111 | RRESHEN — VELE 19.6 m+1v
112 | RUBIK - VELE 7.6 nI+v
113 | BUKMIRE — NDERFUSHAZ 16 nmi+1v
114 | GEZIQ - RUBIK 263 T
115 | SANG — DOMGION 7 v
116 | FANE - DOMGION 55 v
117 | XHAKEZ — DOMGJON 53 v
118 | ZALL/XHUXHE — DOMGJON 5.2 v
119 | KONAJ/QENDER — DOMGION 13 v
120 | BISAK — DOMGION 15.6 v
121 | GEZIQ — REPS 16 T




KACINAR — OROSH 57 v
123 | BULSHAR - REPS 7 v
% %ODER/RRESHEN =

"/ NDERFUSHAZ 32 IV
125 | RRESHEN — FANG 165 11
126 | NDERFANE — PROSEK 127 VAV
127 | RUBIK — LUFAJ 52.8 m+v
128 | UJE- SHTREZ 52 I
129 | ARRAZ — KACINAR 52 v
130 | SHESHAJ — RUBIK 16.8 IV
131 | VELE — RRASFIK 13.6 M+ 1V
132 | SHENGJIN — DOMGION 11 v
133 | UJESHTRZ — PERLAT/QENDER 2 v
134 | BLINISHT — RRESHEN 17 Il
135 | KLOS — MALAJ /QENDER 49 T+IV
136 | KLOS - TARAZH a4 TR
137 | KURBNESH — RUBIK 52.8 IV+III
138 | RUBIK — LUFAJ 52.8 VAT
139 | NDERFUSHAZ — RRESHEN 52 v
140 | VELE — RRASFIK 135 VI
141 | REPS — RRASFIK 39 T
142 | LGJIN — REPS 7 v
143 | RRUSHKULL — OROSH 40 VHIVHI
144 | KACINAR — OROSH 59 v
145 60 VAT

MASHTERKOR — BARDHAIJ




146

TENE - MALAJ/QENDER

RRESHEN — KACINAR 25 v
147 FRRESHEN - SIMON 22 v
148 | SHTANE - RRESHEN 8 v
« = [»14%1 VAUKORR- RRESHEN 7.5 v
150 | ISH SHKOLLA LIRE 3 I
USHTARAKE — RRESHEN
151 | KONAJ QENDER - KLOS 8 ¥
152 | PERLAT -QENDER- KUMBULL 34 v
153 | REPS - RRASFIK 4 I
155 | PERLAT/QENDER-MERKURTH L L
(-] [ —— 51 IV+HII
157 | -ARAZH - REPS 27 IV+HII
158 | GEZIQ - REPS 16 I
TN ——— 15 Il
160 | SHEBE — RRESHEN 23 v+
161 | TARAZH I EPER — 7.8 VI
TARAZH/QENDER
162 | TARAZH -~ RRESHEN % i
+
162 | MOLLAJ - RRESHEN @ et
163 | LAGJE E POSHTME ~BARDHAJ 2.8 v
—BARDHAIJ
164 | RUGJAJ /KURBNESH — 23 v
KURBNESH
v
165 | | UFAJ - KURBNESH 10
166 | LAGJE E SIPERME/RRASFIK- 32 v
RRASFIK
167 4 v




168 | K ONAJ/QENDER — RRESHEN 418 VI
169 1 EZHE - RRESHEN 50 m
170" 382ULL 1 POSHTEM - RRESHEN 38 Iv+I
171 DONAJ - RRESHEN 33 kv
b M2 URA E ZMESE-RRESHEN 2.3 v

173 | FUSHE LUMTHI - RRESHEN 24 Iv
174 | BUNGAJ-RRESHEN S v
175 | KURBNESH — RRESHEN o5 2
176 | BULSHIZE - RUBIK 3 v
177 | SANG 1 SIPERM — KLOS 125 IV
179 | BUZEZ -KAGINAR %4 ¥
180 | BUKMIRE /QENDER - RRESHEN 155 L
181 | LAGIJA KALAJ ( DIRRE) - 32 v

QENDER KTHELLE E EPER
182 | 7AJS - RRESHEN 3 Iy
183

SIMON - RRESHEN 22

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORI

REN




